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ARVOT 

Sydän - Välittäminen
Osallistumme yrittäjien kanssa heidän elämänsä ja yrittäjyytensä 
paremman huomisen rakentamiseen.
Sielu - Merkityksellisyys
Sinä olet tärkeä ja yksin- ja mikroyrittäjyys on yhteiskunnan elinehto.
Ääni - Tahto
Tarpeet viedään yhteiskunnan tietoon, jotta muutos tapahtuu.
Aivot -  Asiantuntemus
Tekemisemme ja ehdotuksemme perustuvat tutkittuun tietoon, 
asiallisesti keskustellen, ei riidellen.

MISSIO 
MYRY tukee monimuotoista yrittäjyyttä ja työelämää Suomessa sekä edistää ja
vahvistaa mikro- ja yksinyrittäjien asemaa.

VISIO 
Vuonna 2027 yksin- ja mikroyrittäjyys on noussut valtavirrassa arvostetuksi, 
vastaten OECD:n ennusteeseen yksin- ja mikroyrittäjyyden kasvusta.
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ON AIKA NOSTAA ENEMMISTÖ POIS MARGINAALISTA

Yksin- ja mikroyrityksiä on 95,5 prosenttia kaikista
suomalaisista yrityksistä. Yrittäjyyden ja työntekemisen
erilaiset muodot ovat muuttuneet valtavasti viimeisten
parinkymmenen vuoden aikana. Työnantajayritysten
määrä on laskenut jo vuosikausia, ja pienten
mikroyritysten sekä erityisesti yksinyrittäjien määrä
puolestaan jatkaa kasvuaan. Samalla, kun sivutoiminen
yrittäjyys sekä kevytyrittäjyyden ja alustatalouden erilaiset
muodot ovat tulleet pysyväksi osaksi suomalaista
työelämää, ovat rajanvedot yrittäjyyden ja palkkatyön
välillä muuttuneet haastaviksi. Yhä useampi myös yhdistää
yrittäjyyttä ja palkkatyötä.
Vaikka ylivoimaisesti suurin osa suomalaisista yrityksistä
on nykyään hyvin pieniä, on näiden yritysten ja yrittäjien
ääni jäänyt kuulumattomiin julkisessa keskustelussa ja sen
seurauksena usein myös yhteiskunnallisen päätöksenteon
eri vaiheissa. Yksin- ja mikroyrittäjien näkökulmasta
yhteiskunnan rakenteet ja asenteet eivät ole useinkaan
pysyneet muuttuvan työelämän ja yrittäjyyden muotojen
perässä.
Nämä ilmiöt ovat luoneet selvän tarpeen uudelle
järjestölle. Järjestölle, joka ymmärtää laajemmassa
kuvassa muuttuvaa työelämää, sen haasteita ja
monipuolisuutta, eikä asettele jyrkästi vastakkain
perinteisiä yrittäjän ja palkansaajan rooleja. 
Yksin- ja mikroyritysten monipuolisuus ja mahdollisuudet,
kuin yhtä lailla myös haasteet on aika tuoda esiin.
Mikroyrityksiä tulee arvostaa, tukea ja kannustaa kasvuun
ymmärtäen niiden näkemyksiä. Oma järjestömme on nyt
toiminnassa. Se on Mikro- ja yksinyrittäjät ry. 
Arvojensa mukaisesti MYRY pitää huolta omistaan.

PUHEENJOHTAJALTA

LIISA HANÉN

Suomessa toimi vuonna 2023
 
230 000 yksinyrittäjää
53 000 mikroyritystä
Tilastokeskus yritysrekisteri 2023



What Next?

koski, ei oltu kuultu lain pitkän
valmisteluprosessin aikana ollenkaan.
Yrittäjän eläkelaki on yli 50 vuotta vanha laki.
Sen ytimessä on YEL-työtulon käsite, jonka
perusteella YEL-vakuutusmaksut määritellään.
YEL-työtulo ei ole sama kuin yrittäjän todelliset
ansiotulot, vaan lain mukaan ”työtulo on se
palkka, joka kohtuudella olisi maksettava, jos
yrittäjän yrittäjätoimintaa suorittamaan olisi
palkattava vastaavan ammattitaidon omaava
henkilö”. Käytännössä vertailu tehdään pitkälti
saman alan kokopäiväisen palkansaajan
mediaanipalkkaan, lisäksi kokonaisarviossa
otetaan huomioon myös yrittäjän työpanoksen
määrää ja arvoa määrittäviä tekijöitä. 
Suurimmalla osalla yksinyrittäjistä ja
mikroyrittäjistä todelliset ansiotulot ovat 

Kun 67 000 yrittäjää allekirjoitti adressin
heinä-elokuussa 2022, jolla vastustettiin
hallituksen vuoden 2023 alkuun kaavailemaa
yrittäjän eläkelain muutosta, nousi samalla
selvästi esiin, että yhteiskunnassa oli
konkreettinen tarve yksin- ja mikroyrittäjien
etua ajavalle taholle. Hallituksen esittämässä
muodossa YEL-lain uudistus uhkasi ajaa
kymmeniä tuhansia jo muutenkn
taloudellisessa epävarmuudessa eläviä
yrittäjiä konkurssiin ja työttömiksi
työnhakijoiksi.
Näennäisesti pieni lakimuutos, joka määräsi
eläkeyhtiöt määrittämään yrittäjän YEL-
työtulon entistä tarkemmin, oli johtamassa
katastrofaaliseen tilanteeseen. Pienimpiä ja
pienituloisimpia yrittäjiä, joita muutos eniten 

VAADIMME HALLITUKSEN YRITTÄJÄN ELÄKELAIN MUUTOSTA KOSKEVAN ESITYKSEN 
(HE 102/2022 vp) KUMOAMISTA JA UUDELLEENKÄSITTELYÄ

 Yksin- ja mikroyrittäjät osoittivat mieltään eduskuntalon portailla 6.9.2022

YEL-ADRESSISTA YHDISTYKSEN PERUSTAMISEEN



ja kestävämmälle tasolle, niin että yrittäjien
eläke- ja sosiaaliturva olisi oikeudenmukaisempi
ja toimivampi. 
YEL-lakimuutoksen herättämä liikehdintä, ja siitä
seurannut keskustelu yksin- ja mikroyrittäjien
asemasta osoitti, että pienimmät yrittäjät
kokevat olevansa paitsiossa niin
yhteiskunnallisen päätöksenteon kuin
merkittävien rakenteellisten muutostenkin
osalta. 
Adressi oli ratkaisevassa osassa Mikro- ja
yksinyrittäjät ry:n syntymisessä, ja adressin
laatineesta Liisa Hanénista tuli MYRYn perustaja
ja ensimmäinen puheenjohtaja. Adressin
ympärille syntyneestä pienestä aktiivien
joukosta muodostui myös MYRYn ensimmäinen
hallitus. 

                        95,5 prosenttia kaikista suomalaisista yrityksistä 
                        on mikroyrityksiä. 
                        Ylivoimaisesti suurin osa näistä yrityksistä on            
                        yksinyrittäjiä.
                        Mikroyritykseksi määritellään yritys, jossa   
                        työskentelee alle kymmenen työntekijää, ja sillä on   
                        alle kahden miljoonan vuosiliikevaihto tai taseen 
                        loppusumma on enintään kaksi miljoonaa euroa.

kuitenkin pienemmät kuin palkansaajilla, joten
vertailu on toimimaton, ja jopa kohtuuton, kun
työeläkemaksua pitää maksaa rahasta, jota ei
ole ansaittu. Ellei yrittäjä tähän vaadittavaan
maksutasoon pysty, hänen eläke- ja
sosiaaliturvansa jää heikoksi, ja valtion yrittäjien
eläkkeistä maksama alijäämän osuus puolestaan
kasvaa joka vuosi, koska laki takaa eläkkeellä
olevien yrittäjien eläkkeet. Toimimattoman
järjestelmän valuvikaa vahvistaa se ongelma,
että YEL-järjestelmä on suora jakojärjestelmä,
eikä yrittäjien eläkevaroja ole rahastoitu
ollenkaan, mikä on johtanut kroonisen alijäämän
syntymiseen.
YEL-muutosta vastustaneen adressin
allekirjoittaneista suurin osa oli yksinyrittäjiä,
mikroyrittäjiä sekä pienyrittäjiä. 
He vaativat koko YEL-järjestelmän uudistusta
vastaamaan paremmin nykypäivän yrittäjyyttä,



YEL-adressi luovutettiin sosiaali- ja terveysvaliokunnalle 6.9.2022.
Adressin vastaanotti valiokunnan puheenjohtaja Markus Lohi (kesk.)
Yksin- ja mikroyrittäjien viesti kiinnosti paljon, ja adressin luovutusta
seurasi parisenkymmentä eri puolueen kansanedustajaa eduskuntatalon
portaille järjestyssä tapahtumassa. Liisa Hanén luki ääneen adressin
allekirjoittaneiden tärkeitä viestejä, joista heijastui joko suuttumus,
suuri huoli toimeentulosta tai pettymys tavallisen pienen yrittäjän
äänen sivuuttamisesta lain valmistelussa ja yhteiskunnassa
laajemminkin.
Keskusteluun osallistuivat kansanedustajien lisäksi yrittäjät ja muutama
toimialajärjestön edustaja. Yksin- ja mikroyrittäjien huolenilmaus
huomioitiin sekä YLEn että MTV:n uutisissa.
Adressin, ja myös muiden järjestöjen huolenilmauksien jälkeen, sosiaali-
ja terveysvaliokunta kutsui seuraavina viikkoina lukuisia järjestöjä,
asiantuntijoita ja elinkeinoelämän eri edustajia asiantuntijakuulemisiin.
Kutsuttujen joukossa oli myös juuri perustetun ja virallista
rekisteröitymistä odottavan Mikro- ja yksinyrittäjät -yhdistyksen
puheenjohtaja Liisa Hanén. Läsnäolo oli jo itsessään osoitus uuden
yhdistyksen merkittävyydestä. 
Koko syksyn kestäneen käsittelyn jälkeen sosiaali- ja terveysvaliokunta
päätyi lisäämään lakiin siirtymäsäännön, joka tarkoitti matalampaa
maksukattoa ja lisäksi kuusi vuotta 
siirtymäaikaa, jonka aikana YEL-työtuloja 
voidaan korottaa kahdesti, mutta 
korkeintaan 4000 eur kerralla. 
Erittäin merkityksellisenä MYRY piti 
lakiesitykseen kirjoitettua jälkilausumaa: 
"Eduskunta edellyttää, että valtioneuvosto 
selvittää yrittäjän eläke- ja sosiaaliturva-
järjestelmän laajemmat muutostarpeet ja 
että järjestelmän kehittämistä jatketaan." 
Adressi ja siitä seurannut keskustelu oli 
merkittävä torjuntavoitto YELin suhteen, ja 
se epäilemättä pelasti tuhansien yrittäjien 
toimeentulon. Vaikka kyseessä oli nyt vain 
laiha kompromissi ja väliaikainen ratkaisu itse lain suhteen, jälkilausu-
ma antaa kuitenkin toivoa YEL-järjestelmän kokonaisuuudistamiseksi.

ADRESSI EDUSKUNTAAN

YHTEYS PÄÄTTÄJIIN

MYRY vieraili eduskunnassa
myös keväällä 2023



Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi kuukausi kuukaudelta ja YEL-uudistustavoitteen ja yrittäjän
sosiaaliturvan kehittämisen lisäksi muitakin selkeitä ydintehtäviä nousi esiin nopeasti.
MYRY tunnisti useita mikro- ja yksinyrittäjien tarpeita niiden haastavasta ja muuttuvasta
toimintaympäristöstä ja kehittyi nopeasti yhden asian liikkeestä mikro- ja yksinyrittäjien etuja
ajavaksi kattojärjestöksi. Yhdeksi tärkeimmistä osa-alueista nousivat koulutus ja osaamisen
kehittäminen sekä mikroyrittäjien kasvun tukeminen.
Huomionarvoisin etappi uudelle etujärjestölle oli kutsu kuultavaksi
hallitusohjelmaneuvotteluiden Kasvun kaava reformipöytään 16.5.2023. MYRY esitteli
hallitusohjelmaneuvottelijoille näkemyksiä mikroyrittäjyyden tukemisesta ja
kasvumahdollisuuksista.
Määrätietoisesti tehtiin töitä alusta asti niin yhteistyöverkoston kuin erilaisten tukitoimintojen 
ja -palveluitten luomisen suhteen jäsenille. Tässä onnistuttiin, erityisesti yhdistyksen pienet
taloudelliset resurssit huomioiden, erittäin hyvin. Konkreettinen esimerkki tästä on ollut
huomattava panostus kattavaan maksuttomaan koulutustarjontaan jäsenille.
Yhdistyksen toiminnan tavoite on alusta asti ollut olla kaikille pienille yrittäjille avoin
verkostoitumis- ja vaikutusympäristö ilman byrokratiaa tai suuria jäsenmaksuja. 
Tavoitteeseen pääsemiseksi MYRY pyrkii tekemään runsaasti yhteistyötä eri järjestöjen,
toimialayhdistysten, yritysten, elinkeinoelämän 
edustajien, työelämän tutkimustahojen kuin 
muidenkin sidosryhmien kanssa. 
Lisäksi jäsenviestintä ja informaation jakaminen, 
sekä osallistuminen työelämää ja yrittäjyyttä 
koskeviin keskusteluihin oli tärkeä osa MYRYn 
vaikuttamistyötä ja yrittäjien äänen tuomista esiin.

 

ENSIMMÄINEN VUOSI ALKOI VAUHDILLA
Mikro- ja yksinrittäjät ry onnistui ensimmäisen toimintakautensa aikana luomaan vahvan
perustan olemassaololleen.

MYRYn kevätkokous
toteutettiin hybridisti.

Ensimmäisen toimintavuoden 
päättyessä MYRYn jäsenmäärä oli 1680.

MYRYn kevätkokous
toteutettiin hybridisti.



1. Yrittäjän eläke- ja

sosiaaliturvajärjestelmä (YEL) tulee

uudistaa nykypäivän tasolle.

2. Sosiaaliturvaa pitää yhdenmukaistaa

eri työelämän muotojen välillä.

3. Yksin- ja mikroyritysten tulee saada

julkista tutkimus-, kehitys- ja

innovaatiorahoitustukea innovointiin ja

kansainvälistymiseen.

4. Kasvua tukevia palveluita sekä

yritysneuvontaa täytyy kohdentaa

paremmin yksinyrittäjille, mikroyrittäjille

ja aloittaville yrittäjille.

5. Arvonlisäverotusta ei saa kiristää.

Arvonlisäveron alarajahuojennuksen

poistaminen vuonna 2025 tulee

kompensoida nostamalla

arvonlisäverovelvollisuuden alarajaa

vähintään 50 00 euroon.

6. Itsensätyöllistäjien oikeutta

kollektiiviseen neuvotteluoikeuteen on

edistettävä.

MYRYn KESKEISET MUUTOSTAVOITTEET 

Eduskuntavaalivuosi mahdollisti  
yhdistyksen tavoitteiden esiin
nostamisen MYRYn järjestämässä
vaalipanelissa 16.2.2023.



 

MIELIPIDEKIRJOITUKSET 
Puheenjohtajan kirjoittamia mielipidekirjoituksia julkaistiin kahdesti
Helsingin Sanomissa ja kerran Aamulehdessä. Ne käsittelivät YELiä ja
yrittäjän sosiaaliturvan parantamista ja YEL-lain uudistamisen tarvetta,
sekä muuttuneen työelämän haasteita yrittäjän sosiaaliturvan suhteen.
LAUSUNNOT 
Mikro- ja yksinyrittäjyyttä koskevista tai sivuavista aiheista 
lausuttiin 11 kertaa. Merkittävin oli lausunto sosiaaliturvakomitean
välimietinnöstä 23.5.2023. 
Muita merkittäviä olivat arvonlisäverolakia, arvonlisäveron alarajan
nostamista sekä alarajahuojennuksen poistumista käsittelevä lausunto,
sekä pankkipalveluiden saatavuutta käsittelevä lausunto.
Muissa lausunnoissaan MYRY vastusti muun muassa aikuiskoulutustuen
lakkauttamista, nosti esiin mikroyrittäjien merkityksen huoltovarmuudelle
sekä kommentoi useita sosiaaliturvaan ja työttömyysturvaan liittyviä
hallituksen esityksiä. 
MEDIATIEDOTTEET 
Neljästä mediatiedotteesta kaksi koski Mikro- ja yksinyrittäjät ry:n esillä
pitämää YEL-uudistusta.
Lisäksi MYRY tiedotti arvonlisäveron alarajahuojennuksen poistumista
koskevista epäkohdista ja huolenaiheista, sekä toteuttamastaan laajasta
yritysneuvonnan palveluita ja mikroyritysten kasvua koskevan kyselyn
tuloksista. 
Kyselyyn vastasi 439 yksin- ja mikroyrittäjää. Tulosten perusteella
työllistämiseen koki kiinnostusta 40 prosenttia vastaajista ja
yritystoiminnan kasvuhaluja oli 72 prosentilla vastanneista. 
Kyselyn tulos herätti kiinnostusta Työ- ja elinkeinoministeriössä 
sekä monissa sidosryhmissä.

MYRY oli aktiivisesti esillä eri kanavissa ja
toimi ripeästi huomattuaan medioissa mikro-
ja yksinyrittäjien asioita käsitteleviä teemoja.

VAHVAA TOIMIJUUTTA

MIKROYRITTÄJIEN ÄÄNI ESIIN

MYRYn osaamisen
kehittämisestä vastaava
asiantuntija Kari I Mattila
Uudenmaan TE-palveluitten,
ELY-keskuksen ja Business
Helsingin järjestämässä
Northern Dream Makers
Entrepreneurship-
infopäivässä Helsingin
kaupungintalolla.



ULKOINEN JA SISÄINEN VIESTINTÄ SEKÄ NÄKYVYYS SOSIAALISESSA
MEDIASSA 
Sosiaalisen median eri kanavat olivat MYRYlle merkittävin viestinnän
muoto, ja sosiaalisen median kanavia käytettiin tehokkaasti sekä 
sisäiseen että ulkoiseen viestintään. 

Käytössä olevat kanavat olivat pääsääntöisesti Facebook, LinkedIn,
Instagram ja X. Muita kanavia olivat muun muassa TikTok sekä 
lukuisat eri alustojen keskustelusovellukset. 

Pääkanavien käyttäjä- ja seuraajamäärät kasvoivat ensimmäisen
toimintavuoden aikana nollasta tuhansiin seuraajiin yhteismäärällisesti.
Pelkästään yhdistyksen Facebook-sivulla aktiivisia seuraajia oli
ensimmäisen toimintavuoden lopussa yli 5000, LinkedIn-sivulla 1800
aktiivista seuraajaa. Yksittäisillä postauksilla ja nostoilla oli seuraajia
useissa tapauksissa kymmeniä tuhansia, ja jakoja satoja kappaleita.
MYRYN verkkosivujen kävijämäärä kasvoi vauhdilla. Toimintakauden
lopussa joulukuussa 2023 kävijöitä oli kuukausitasolla keskimäärin 
2,1 tuhatta, joista suurin osa uusia kävijöitä.

Yhdistys osallistui lähes päivittäin aktiivisesti ja rohkeasti sosiaalisessa
mediassa eri alustoilla käytäviin yksin- ja mikroyrittäjiä koskeviin
keskusteluihin ja yhteiskunnallisiin aiheisiin. 

MYRY jakoi erittäin aktiivisesti tietoa sekä yksin- ja mikroyrittäjille että
näistä tietoa julkisen ja yhteiskunnallisen keskustelun suuntaan. 
Käsiteltyjä aiheita olivat muun muassa yrittäjän eläke- ja sosiaaliturva,
mikro- ja yksinyritysten ja yrittäjien kasvun tukeminen, arvonlisävero ja
arvonlisäveron alarajahuojennus, yrittäjien työterveys ja hyvinvointi,
alustatalouden ilmiöt ja yrittäjyys, kestävä kasvu, yrittäjyyden ja
työelämän murros ja muutokset. 
Yleisellä tasolla pyrittiin tietoisuuden lisäämiseen siitä, että 
yli 95 prosenttia Suomen yrityksistä on yksin- ja mikroyrityksiä.

MYRYn uutiskirjeitä lähetettiin vuoden aikana 16 kappaletta, eli 
vähintään yksi joka toimintakuukausi. Vastaanottojamäärä kasvoi 
samassa suhteessa kuin jäsenmäärä, ja kirjeet tavoittivat erittäin 
hyvin koko jäsenistön.

 



VERKOSTOITUMINEN VAHVISTI VAIKUTTAMISTYÖTÄ

Aktiivisen keskustelun ylläpitämiseksi Mikro- ja yksinyrittäjät ry:n 
ideoima YEL-foorumi aloitti tapaamiset helmikuussa 2022. Parin
kuukauden välein pidetyissä epämuodollisissa tapaamissa olivat 
läsnä muun muassa Akavalaiset yrittäjät, Journalistiliitto, Taiteen
edistämiskeskus TAIKE ja Uusi työ ry. 
MYRY vieraili useiden eri puolueiden yrittäjäryhmissä ja
yrittäjätapaamisissa, ja osallistui myös pyynnöstä eduskunnan
Yrittäjyysryhmän tapaamiseen tammikuussa 2023.
YEL-keskustelun tiimoilta yhteistyö oli aktiivista kaikkien
eläkevakuutusyhtiöiden kanssa, erityisesti Ilmarisen, ELOn sekä
Veritaksen kanssa. Ilmarisen kanssa tehtiin yhteistyössä myös laaja 
mikro- ja yksinyrittäjien työhyvinvointia kartoittava kysely kesällä 2023.
Siihen vastasi liki 4000 yrittäjää, ja kyselyn tuloksia nostettiin esiin myös
jonkin verran valtamediassa.
Jäsenneuvonnan ja tuen parantamiseksi MYRY aloitti yhteistyön 
Yrittäjän talousapuneuvonnan kanssa loppuvuodesta 2023. 
Yhteistyön aloittaminen Business Rakentamon kanssa vuoden 2023
lopussa mahdollisti jo ennestään laajan koulutus- ja webinaaritarjonnan
lisäämistä tuntuvasti erityisesti erityisasiantuntijuuden puolella. 
MYRY kutsuttiin mukaan mikroyrittäjyyden tutkimusta tekevän Kerttu
Saalasti Instituutti MicroENTRE ohjausryhmään.
MYRY kehitti säännöllistä hanke- ja projektiyhteistyötä usean
koulutusorganisaation kanssa. Osana yhteistyötä MYRY osallistui 
useisiin yrittäjyyskasvatus- ja koulutustapahtumiin.
Yhteistyökumppaneita erilaisissa projekteissa, kyselyissä, tutkimuksissa,
palveluiden kehittämisissä ja kartoituksissa olivat muun muassa
Uudenmaan TE-palvelut, Helsingin kaupungin maahanmuuttoyksikkö,
Digi- ja väestötietovirasto, Työterveyslaitos, Vero, YES-verkosto sekä
Työelämän tutkimusyhdistys. Yhteistyötä laajennettiin  järjestöihin,
paikallisiin yrittäjäyhdistyksiin ja -ryhmiin sekä verkostoiduttiin
uusyrityskeskusten, ELY-keskusten, kaupunkien ja kuntien kanssa.

YHTEISTYÖKUMPPANIT
Yhteistyö vahvisti vaikuttamistyötä, jäsenpalveluita,
yrittäjäkoulutusta ja vähemmistöjen asemaa
yrittäjäkentässä.

Puheenjohtaja Liisa Hanén
Work Goes Happy -
tapahtumassa 
maaliskuussa 2023.



65 % YEL-
MAKSUISTA

10 % YRITYKSEN
KEHITTÄMISESTÄ

10 % ONGELMISTA
JA HAASTEISTA

MAKSUTON NEUVONTA

Neuvontaan tulleiden puheluiden määrä oli alusta alkaen
valtava, mutta lähes jokaisen soittajan puheluun tai
soittopyyntöön kyettiin vastaamaan.

Ensimmäisen toimintakautensa aikana (lokakuu 2022 –
joulukuu 2023) MYRY vastasi yli 900
yrittäjäneuvontapuheluun tai puhelinyhteydenottoon.

75 prosenttia soittajista sai apua suoraan. 
25 prosenttia kysyjistä ohjattiin eteenpäin jollekin
yhteistyökumppaneista; Yrittäjän talousapuun,
Uusyrityskeskuksiin tai KELAan tai TE-palveluihin.

Neuvontapuheluista, joihin MYRY kykeni tarjoamaan apua
itse, 65 prosenttia koski YEL-neuvontaa: reilut 400 puhelua.  
15 prosenttia koski tiettyä yrittäjän sosiaaliturvaan liittyvää
osa-aluetta, kuten työttömyyttä tai osa-aikaeläkettä,
yleensä nämäkin YELiin liittyen. 
10 prosenttia kysymyksistä liittyi yritystoiminnan kasvuun
kuten palkkaamiseen, liiketoiminnan tai sen idean
kehittämiseen tai rahoitukseen. 
10 prosentissa kyse oli erilaisista haasteista ja ongelmista,
kuten pankkipalveluiden saatavuus, arvonlisäverot,
työterveyshuolto tai väsymys ja loppuun palaminen. 

15 % SOSIAALI-
TURVASTA

MYRY JÄSENTENSÄ TUKENA

NÄISTÄ KYSYTTIIN 

Heti yhdistystoiminnan alettua oli selvää,
että neuvoa tarvitsevia on paljon.

“Näen monta uutta mahdollisuutta
sekä pää surisee ideoista.”

“Tuli lupa uskaltaa kysyä isompia
kysymyksiä ja unelmoida isommin”

Asiakaspalaute



60
KOULUTUS-
WEBINAARIA

20
VERKOSTOITUMIS-
TILAISUUTTA

MAKSUTON KOULUTUS

Yhdistys järjesti 60 ilmaista koulutuswebinaaria sekä 
20 verkostoitumistilaisuutta jäsenille. 

Webinaarit ja koulutukset olivat erittäin suosittuja. Niihin
osallistui alusta saakka noin 20–60 jäsentä. Yhdistyksen
tunnettavuuden lisäännyttyä ja jäsenmäärän kasvettua
koulutuksissa oli vuoden 2023 lopussa mukana usein jo yli 80
yrittäjää.

Webinaarien ja koulutuksien tarkoituksena oli tukea mikro- ja
yksinyrittäjiä niin kasvun, osaamisen kuin itsensä ja
yritystoiminnan kehittämisen saralla. 

Kunnianhimoisena tavoitteena oli tarjota vuoden jokaisella
viikolla matalan kynnyksen ilmaista koulutusta, neuvontaa ja
infoa lukuisista eri yksin- ja mikroyrittäjiä kiinnostavista ja
tukevista aiheista. Näin myös tapahtui.

Webinaarien ja koulutuksien aiheet vaihtelivat erilaisista
sosiaalisen median markkinointi- ja myyntikoulutuksista
tekoälyyn, YEL-infosta veroneuvontaan, verkkokurssien
rakentamisesta myyntiosaamiseen, itsensä johtamisesta
yrittäjien vertaistapaamisiin. 

5M

32M

MYRY JÄSENTENSÄ TUKENA

NÄMÄ JÄRJESTETTIIN 

Jäsenille tarjottava maksuton koulutus on
yhdistystoiminnan tärkeä tuki jäsenille.

80
OSALLISTUJAA 
KERRALLA

“Enpä osannutkaan katsoa asiaa tuolla
tavoin. Tämä helpottaa paljon minua.”

Asiakaspalaute

“Kiitos, nyt minulla on tosi hyvä olo, 
tiedän mihin suuntaan lähden.”



MYRY on voittoa tavoittelematon, 

riippumaton ja puoluepoliittisesti 

sitoutumaton yhdistys, 

joka toimii yksin- ja mikroyrittäjien 

omana etujärjestönä.

Mikro- ja yksinyrittäjät ry  perustettiin
merkittävän yrittäjäjoukon 
etujen valvojaksi  
30.9.2022 


